



## Mandel Tonka Creme

Rapunzel

Besonders zartschmelzend mit gerösteten Mandeln und Noten von Tonka, Vanille und Bittermandel.

250 g  
(23,96 € / kg)

6,49 **5,99**



## Krunchy Plus

Barnhouse

Knuspergenuss mit dem Extra an Protein, Vitaminen und Energie und regionalen Haferflocken. Verschiedene Sorten. Vegan.

325 g  
(13,51 € / kg)

4,89 **4,39**



## Schoko-Riegel

Vivani

Vielfältige Sorten mit hochwertiger und fairer Schokolade. Auch vegane Kreationen.

35 g / 40 g  
(ab 22,25 € / kg)

0,99 **0,89**



## Balance Tee

Shoti Maa

Ayurvedische Tee-Mischungen für stille Momente, Auszeiten für Geist und Seele. Verschiedene Sorten.

ab 12 Beutel  
(ab 0,19 € / Btl.)

ab 3,29 **ab 2,99**



## Schoko-Riegel

Lovechock

Schokolade verfeinert mit Superfood, Nüssen oder Früchten. Auch vegane und Rohkost-Sorten.

40 g (57,25 € / kg)      40 g (44,75 € / kg)

2,49 **2,29**      1,99 **1,79**



## Smoothies

Voelkel

Intensiv im Geschmack mit Fruchtsaft und Gemüse in Demeter-Qualität. Für die Pause zwischendurch.

0,25 l  
(7,96 € / l)

ab 2,29 **1,99**



## Kürbissuppe

Tagwerk - JooTi

Aus regional angebautem Kürbis angereichert mit Kerbel. Vegan.

370 g  
(9,43 € / kg)

3,99 **3,49**



## Herbst-Gewürze

Herbaria

Herzhaft würzen mit Kürbiskönig und Gaumenschmaus. Gewürzmischungen für Kürbis- oder Kartoffelgerichte, Suppen und Eintöpfe.

Kürbiskönig 90 g (85,44 € / kg)      Gaumenschmaus 100 g

8,49 **7,69**      6,99 **6,29**



## Suppen & Eintöpfe

JooTi

Harmonisch abgestimmte Zutaten komponiert zu den verschiedensten Fertiggerichten. Vegan.

450 g  
(ab 9,31 € / kg)

ab 4,59 **ab 4,19**



## Veganer Aufschnitt

Wheaty

Auf Basis von Seitan. Als Belag für Brot und Pizza oder im Salat. Verschiedene Sorten.

80 g / 100 g  
(ab 24,90 € / kg)

~~2,79~~ **2,49**



## Kimchi

bio-verde

Gewürzter und fermentierter Spitzkohl. Verschiedene Sorten kalt verarbeitet in Eresing. Vegan.

125 g  
(19,92 € / kg)

~~2,79~~ **2,49**



## Scheibenkäse

Andechser Natur

Verschiedene Käsesorten bereits in Scheiben geschnitten. In recyclingfähiger Verpackung mit 72% Kunststoffeinsparung.

125 g / 150 g  
(ab 17,93 € / kg)

~~ab 2,99~~ **ab 2,69**



## Naturjoghurt

Schrozberger Milchbauern

Mild-cremiger Joghurt mit aktiven Kulturen oder stichfest mit 3,5 % Fett aus frischer Demeter-Milch.

500 g (2,98 € / kg)  
zzgl. 0,15 € Pfand/Glas

~~1,79~~ **1,49**



## Herbstbrie Kürbiskern

Ökologische Molkereien Allgäu

Milder Brie mit feiner Champignonnote und knackigen Kürbiskernen, aus past. Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr., mikrob. Lab.

je 100 g

~~2,29~~ **1,99**



## Kürbis-Hanf Brot glutenfrei

Echt jetzt!

Regional aus München. Glutenfreies Mischbrot mit Kürbiskernen und Hanfsamen.

650 g  
(12,15 € / kg)

~~8,90~~ **7,90**



## Bauernlaib

Lokalbäckerei Brotzeit

Regional aus Grünwald. Kräftig-würziges Hausbrot mit Roggen- und Weizenmehl.

kg

~~6,49~~ **5,99**



## Heitlinger Rosé VDP

Weingut Heitlinger

Kraftvolles Bouquet von roten Früchten, trocken am Gaumen. Zu Grillgerichten, Fisch und leichten Speisen.

0,75 l  
(10,65 € / l)

~~8,99~~ **7,99**



## Heitlinger White

Weingut Heitlinger

Frisch, fruchtiges Cuvée. Aromen von Ananas, Grapefruit und Melone. Trocken. Zu Salaten, Spargel und Fisch.

0,75 l  
(10,65 € / l)

~~8,99~~ **7,99**